FERROVIAS
SOCIEDAD ANONIMA CONCESIONARIA

ESTADO DE RESULTADOS

Por el ejercicio iniciado el 1 de julio de 1998 y finalizado el 30 de junioc de 1999

comparativo con el ejercicio anterior

INGRESQS l : $

. 1999
Subsidio {Nota 5) 23.559.000,00
Pasajes 19.047.455,66
Plan de Inversién 14.619.151,99
Prestaciones Diversas 293.313,47

$
1998

24.236.249.99
17.613.237.06
4.208.172,26
1.249.360.80

TOTAL INGRESOS 5§7.518.921,32

47.307.020,11

COSTO DE EXPLOTACION (Anexo Iil) (44.328.614,13)  {37.586.058,17]
GASTOS DE ADMINISTRACION ( Anexo V) (9.896.302.81) (6.226.967,21)
GASTOS DE COMERCIAIJ;,IZACION (Anexo V) (1.555.835,49) (915.386,85)
RESULTADOS FINANCIEROS NETOS (Nota2cy2d)  {175.512.16) 443.466,37
GASTOS RECUPERADOS 87.801,52 160.690,95
RESULTADO DEL PERIODO (SubTotal Ganancia)  1.650.458,25 3.182.765,20

(1.230.000,00) (875.000,00)

IMPUESTO A LAS GANANCIAS

RESULTADO DEL PERIODO (Ganancia) 420.458,25

{as notas 1 a 10 y los Anexos | a 1V que sc acompafian son parte integrante de los Esiados Con(sblcs..
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